彰化縣106學年度學生創意戲劇比賽籌備會及說明會會議紀錄
1、 時間：106年8月11日（星期五）下午2時

2、 地點：鹿港國中簡報室

3、 主席：本府教育處社會教育科吳科長芊葳                記錄：蕭雅惠
4、 出席人員：如簽到表

5、 主席致詞：略
6、 業務報告：

一、本縣今年為發展表演藝術、傳承傳統藝術文化，特廣邀各校參與本次戲劇比賽說明會，期能發揚本縣在地特色並激發學生對創意戲劇的學習。
二、本縣106學年度學生創意戲劇比賽預定於10月23日至27日在鹿港國中辦理。

三、依據全國學生創意戲劇比賽實施要點，本縣傳統戲劇類如歌仔戲、高甲戲等皆可參加舞台劇類比賽，因此，希冀藉由本次說明會鼓勵本縣相關戲劇團隊參賽，以發揚傳統藝術文化，推廣本縣表演藝術。有關學生創意戲劇比賽參賽資格及比賽要點，請鹿港國中經驗分享。
柒、討論事項：

案由：有關本縣106學年度學生創意戲劇比賽實施計畫草案，提請討論。
說明：依據全國學生創意戲劇比賽實施要點修正，已初步擬訂本縣106        學年度學生創意戲劇比賽實施計畫草案，另有關本比賽報名流程、舉行時間，亦與上開草案一併討論確定，以利依程序核備後實施。
決議：本縣106學年度學生創意戲劇比賽實施計畫草案，依與會代表討論結果，修正後通過(附件一)。相關修改重點如下：

一、本比賽日期訂於106年10月23日至25日假鹿港國中舉行，實際賽程視報名隊伍安排。
二、計時：以出場謝幕開始為演出計時結束，謝幕為表演的一部分。
三、演出時間：演出時間逾時每分鐘扣除總平均分數0.5分，不滿1分鐘以1分鐘計，以此類推。
四、修正獎勵名額同彰化縣音樂比賽辦法規定。
五、關於比賽進行時，指導老師不得進入比賽區域的規定，參照全國賽實施要點，增訂每校得視特殊學生需要申請一名監護人員維持學生安全，並由主辦單位安排妥適位置。
捌、臨時動議：會後邀請各出席學校至比賽場地場勘，鹿港國中已向與會學校說明場地配置，關於燈光操控將於領隊會議統一說明及測試。
玖、散會：8月11日4時正
PAGE
2